
UCHWAŁA NR XLVI/331/2023 
RADY GMINY PISZCZAC 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy Piszczac uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/274/2022 Rady Gminy Piszczac z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok ze zmianami – wprowadza się następujące zmiany: 

I. § 1 przyjmuje brzmienie: Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 
58.299.798,59 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 37.596.566,23 zł i dochody majątkowe w kwocie 
20.703.232,36 zł, zgodnie z zał. nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 5.303.828,00 zł; 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 629.026,00 zł; 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 110.673,00 zł; 

4) dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
38.000,00 zł; 

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 2.000,00 zł; 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.340.000,00 zł. 

II. § 2 przyjmuje brzmienie: Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 
58.499.723,59 zł z tego wydatki bieżące w kwocie 36.032.052,23 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
22.467.671,36 zł zgodnie z zał. nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami oraz środki 
w kwocie 5.299.854,58 zł; 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 13.963.058,05 zł; 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 110.673,00 zł; 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 38.000,00 zł; 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 110.000,00 zł; 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1.603.962,97 zł. 

III. § 5 przyjmuje brzmienie: W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 50.000,00 zł; 

2) celową w kwocie 66.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

Id: 6A1DA66C-4269-4F97-BDA6-6AB81E5B7D5F. Podpisany Strona 1



IV. Załączniki Nr 1, 2, 4, 5, 6 oraz 8 do uchwały otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 1, 2, 3, 4, 5 oraz 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kurowski 

 

Id: 6A1DA66C-4269-4F97-BDA6-6AB81E5B7D5F. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1 - dochody budżetu gminy na 2023 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
5 200,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 200,00

majątkowe
600 990 602,00Transport i łączność -361 576,00 0,00 629 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60014 990 602,00Drogi publiczne powiatowe -361 576,00 0,00 629 026,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
6620 990 602,00 -361 576,00 0,00 629 026,00

990 602,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-361 576,00 0,00 629 026,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 279 687,00Gospodarka mieszkaniowa -67 000,00 100,00 212 787,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6A1DA66C-4269-4F97-BDA6-6AB81E5B7D5F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

70005 279 687,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -67 000,00 100,00 212 787,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 198 000,00 -67 000,00 0,00 131 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 200,00 0,00 100,00 300,00

710 17 888,00Działalność usługowa -2 088,00 0,00 15 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

71012 2 088,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii -2 088,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 369,00 -369,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 719,00 -1 719,00 0,00 0,00

750 114 516,47Administracja publiczna -23 817,00 0,00 90 699,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 114 516,47Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -23 817,00 0,00 90 699,47

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 88 317,47 -23 817,00 0,00 64 500,47

756 7 002 093,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-622 623,00 191 065,00 6 570 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 1 179 293,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-28 629,00 5 629,00 1 156 293,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku leśnego0330 185 000,00 -27 000,00 0,00 158 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 20 000,00 -1 629,00 0,00 18 371,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 84 000,00 0,00 5 629,00 89 629,00

75616 2 225 594,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-593 994,00 173 000,00 1 804 600,00

Id: 6A1DA66C-4269-4F97-BDA6-6AB81E5B7D5F. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 859 113,00 -343 113,00 0,00 516 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 761 481,00 -240 681,00 0,00 520 800,00

Wpływy z podatku leśnego0330 135 000,00 -10 200,00 0,00 124 800,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 157 000,00 0,00 83 000,00 240 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 260 000,00 0,00 80 000,00 340 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 13 000,00 0,00 10 000,00 23 000,00

75618 213 023,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 12 436,00 225 459,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 25 000,00 0,00 9 000,00 34 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 2 200,00 0,00 1 000,00 3 200,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 0,00 0,00 436,00 436,00

900 1 362 100,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 750,00 1 362 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90026 20 100,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 750,00 20 850,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 2 250,00 0,00 750,00 3 000,00

921 30 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -5 110,00 0,00 24 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92195 30 000,00Pozostała działalność -5 110,00 0,00 24 890,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 10 000,00 -5 110,00 0,00 4 890,00

32 816 261,23razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
169 530,00 0,00 0,00 169 530,00

-720 638,00 191 915,00 32 287 538,23

majątkowe

Id: 6A1DA66C-4269-4F97-BDA6-6AB81E5B7D5F. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

600 15 471 499,36Transport i łączność -5 940 000,00 0,00 9 531 499,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60014 9 581 499,36Drogi publiczne powiatowe -1 000 000,00 0,00 8 581 499,36

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 9 581 499,36 -1 000 000,00 0,00 8 581 499,36

60016 5 890 000,00Drogi publiczne gminne -4 940 000,00 0,00 950 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 5 890 000,00 -4 940 000,00 0,00 950 000,00

700 3 694 351,00Gospodarka mieszkaniowa -120 000,00 0,00 3 574 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
394 351,00 0,00 0,00 394 351,00

70005 694 351,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -120 000,00 0,00 574 351,00

394 351,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 394 351,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 300 000,00 -120 000,00 0,00 180 000,00

900 7 328 482,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -375 892,00 0,00 6 952 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 999 607,37 0,00 0,00 2 999 607,37

90005 5 428 482,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -375 892,00 0,00 5 052 590,00

2 999 607,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 999 607,37

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 2 428 874,63 -375 892,00 0,00 2 052 982,63

26 510 098,36razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 393 958,37 0,00 0,00 3 393 958,37

-6 435 892,00 0,00 20 074 206,36

Id: 6A1DA66C-4269-4F97-BDA6-6AB81E5B7D5F. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 4

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
853 58 006,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 080,00 62 086,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 58 006,00Pozostała działalność 0,00 4 080,00 62 086,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 27 030,00 0,00 4 080,00 31 110,00

5 299 748,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 4 080,00 5 303 828,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 65 621 909,59

3 563 488,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 563 488,37

-7 518 106,00 58 299 798,59195 995,00

Id: 6A1DA66C-4269-4F97-BDA6-6AB81E5B7D5F. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 - wydatki budżetu gminy na 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność 9 846 712,36 7 161,00 0,00 0,00 0,00 7 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 839 551,36 9 839 551,36 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 846 712,36 7 161,00 0,00 0,00 0,00 7 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 839 551,36 9 839 551,36 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 073 170,99 2 073 170,99 1 954 420,99 1 885 150,00 69 270,99 0,00 118 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe
specjalne

1 476 642,75 1 476 642,75 1 385 767,75 1 336 240,00 49 527,75 0,00 90 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 596 528,24 596 528,24 568 653,24 548 910,00 19 743,24 0,00 27 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

2 028 134,70 2 028 134,70 1 963 459,70 1 734 720,00 228 739,70 0,00 64 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

2 003 360,70 2 003 360,70 1 938 685,70 1 734 720,00 203 965,70 0,00 64 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

2 774,00 2 774,00 2 774,00 0,00 2 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST razem: 13 963 058,05 4 113 666,69 3 917 880,69 3 619 870,00 298 010,69 12 361,00 183 425,00 0,00 0,00 0,00 9 849 391,36 9 849 391,36 9 840,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo 56 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna
wsi

33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 041 958,00 544 920,00 544 920,00 23 114,00 521 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 497 038,00 1 497 038,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Id: 6A1DA66C-4269-4F97-BDA6-6AB81E5B7D5F. Podpisany Strona 1



60016 Drogi publiczne gminne 2 041 958,00 544 920,00 544 920,00 23 114,00 521 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 497 038,00 1 497 038,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 37 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 37 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 085 214,00 85 214,00 85 214,00 0,00 85 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

85 214,00 85 214,00 85 214,00 0,00 85 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70021
Społeczne inicjatywy
mieszkaniowe

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 68 450,00 68 450,00 68 450,00 0,00 68 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 815 462,16 4 561 482,16 4 340 912,16 3 544 217,42 796 694,74 0,00 220 570,00 0,00 0,00 0,00 253 980,00 253 980,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

238 820,00 238 820,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 217 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

4 292 675,43 4 038 695,43 4 036 145,43 3 474 217,42 561 928,01 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 253 980,00 253 980,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

148 000,00 148 000,00 148 000,00 18 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 135 966,73 135 966,73 135 466,73 52 000,00 83 466,73 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

623 462,97 409 062,97 379 062,97 133 400,00 245 662,97 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 214 400,00 214 400,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

110 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 447 462,97 333 062,97 303 062,97 133 400,00 169 662,97 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 114 400,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 849 897,00 849 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

849 897,00 849 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 14 251 137,06 14 199 577,06 13 505 152,06 10 562 856,88 2 942 295,18 0,00 524 895,00 169 530,00 0,00 0,00 51 560,00 51 560,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 10 615 692,04 10 564 132,04 9 991 352,04 8 001 782,70 1 989 569,34 0,00 403 250,00 169 530,00 0,00 0,00 51 560,00 51 560,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

735 154,07 735 154,07 689 794,07 664 676,00 25 118,07 0,00 45 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 431 697,72 1 431 697,72 1 368 072,72 1 054 323,00 313 749,72 0,00 63 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

875 596,68 875 596,68 875 496,68 683 425,18 192 071,50 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

177 040,55 177 040,55 164 480,55 158 650,00 5 830,55 0,00 12 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 50 256,00 50 256,00 50 256,00 0,00 50 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 148 673,00 148 673,00 148 673,00 30 000,00 118 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

147 173,00 147 173,00 147 173,00 30 000,00 117 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 240 398,78 1 240 398,78 919 808,78 577 916,12 341 892,66 0,00 320 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 261 400,00 261 400,00 261 400,00 0,00 261 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: 6A1DA66C-4269-4F97-BDA6-6AB81E5B7D5F. Podpisany Strona 2



85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 609 411,78 609 411,78 606 451,78 553 899,12 52 552,66 0,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

22 780,00 22 780,00 22 780,00 22 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

94 630,00 94 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 17 477,00 17 477,00 17 477,00 1 237,00 16 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

434 975,00 434 975,00 434 975,00 0,00 434 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 434 975,00 434 975,00 434 975,00 0,00 434 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

162 850,00 162 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

162 850,00 162 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 225 364,02 225 364,02 213 248,02 66 522,33 146 725,69 0,00 12 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

11 614,02 11 614,02 118,02 118,02 0,00 0,00 11 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 72 450,00 72 450,00 71 830,00 66 404,31 5 425,69 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 141 300,00 141 300,00 141 300,00 0,00 141 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

9 301 114,97 2 189 812,97 2 189 812,97 62 300,00 2 127 512,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 111 302,00 7 111 302,00 5 139 992,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 603 962,97 1 603 962,97 1 603 962,97 62 300,00 1 541 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

5 175 534,00 35 542,00 35 542,00 0,00 35 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 139 992,00 5 139 992,00 5 139 992,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

2 394 500,00 423 190,00 423 190,00 0,00 423 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 971 310,00 1 971 310,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

17 118,00 17 118,00 17 118,00 0,00 17 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1 655 296,84 1 210 296,84 470 296,84 0,00 470 296,84 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

148 676,84 148 676,84 148 676,84 0,00 148 676,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

1 151 620,00 706 620,00 196 620,00 0,00 196 620,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 188 757,16 188 757,16 8 757,16 0,00 8 757,16 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

188 757,16 188 757,16 8 757,16 0,00 8 757,16 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne razem: 39 236 810,96 26 618 530,96 23 408 082,96 15 000 326,75 8 407 756,21 920 000,00 1 271 021,00 169 530,00 0,00 849 897,00 12 618 280,00 9 618 280,00 5 139 992,00 3 000 000,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: 6A1DA66C-4269-4F97-BDA6-6AB81E5B7D5F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 099 957,96 1 099 957,96 1 099 957,96 7 178,89 1 092 779,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 099 957,96 1 099 957,96 1 099 957,96 7 178,89 1 092 779,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 950,00 2 950,00 2 950,00 668,00 2 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 950,00 2 950,00 2 950,00 668,00 2 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 115 849,97 115 849,97 115 849,97 97 057,29 18 792,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 115 849,97 115 849,97 115 849,97 97 057,29 18 792,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

73 794,00 73 794,00 30 864,00 15 055,62 15 808,38 0,00 42 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 68 604,00 68 604,00 28 224,00 13 185,62 15 038,38 0,00 40 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

3 219,00 3 219,00 669,00 270,00 399,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110
Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 67 646,65 67 646,65 67 646,65 0,00 67 646,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

67 646,65 67 646,65 67 646,65 0,00 67 646,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 196 120,00 196 120,00 196 120,00 0,00 196 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

196 120,00 196 120,00 196 120,00 0,00 196 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

62 086,00 62 086,00 706,00 0,00 706,00 0,00 61 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 62 086,00 62 086,00 706,00 0,00 706,00 0,00 61 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 680 450,00 3 680 450,00 483 380,00 392 541,05 90 838,95 0,00 3 197 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 596 000,00 3 596 000,00 398 930,00 392 541,05 6 388,95 0,00 3 197 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 5 299 854,58 5 299 854,58 1 998 474,58 512 500,85 1 485 973,73 0,00 3 301 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: 6A1DA66C-4269-4F97-BDA6-6AB81E5B7D5F. Podpisany Strona 4



Wydatki ogółem: 58 499 723,59 36 032 052,23 29 324 438,23 19 132 697,60 10 191 740,63 932 361,00 4 755 826,00 169 530,00 0,00 849 897,00 22 467 671,36 19 467 671,36 5 149 832,00 3 000 000,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: 6A1DA66C-4269-4F97-BDA6-6AB81E5B7D5F. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XLVI/331/2023

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 15 listopada 2023 r.

Razem 

Celowe Podmiotowe

12 361,00         740 000,00       752 361,00       

1 Powiat Bialski 600 60014 7 161,00           -                    7 161,00           

2 Gminne Instytucje Kultury-Biblioteki 921 92116 -                    230 000,00       230 000,00       

3
Gminne Centrum Kultury i Sportu w 

Piszczacu
921 92109 -                    510 000,00       510 000,00       

4
Powiatowy spływ kajakowy oraz gra 

terenowa dla dorosłych
630 63003 1 500,00           -                    1 500,00           

5
Powiatowe spotkania z Pieśnią Maryjną i 

Patrotyczną  oraz Wasylówka
921 92105 2 500,00           -                    2 500,00           

6

Memoriał Mariana Kapysia w Piszczacu 

oraz Powiatowy Turniej Samorządowców w 

Piłce Nożnej o Puchar Starostwy Bialskiego

926 92605 1 200,00           -                    1 200,00           

180 000,00       -                    180 000,00       

1 Rozwój kultury fizycznej na terenie gminy 926 92605 180 000,00       -                    180 000,00       

192 361,00       740 000,00       932 361,00       

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kurowski

Ogółem

Dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

PLAN  DOTACJI  UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Dotacje
Lp Wyszczególnienie Dział Rozdział

Id: 6A1DA66C-4269-4F97-BDA6-6AB81E5B7D5F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLVI/331/2023

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 15 listopada 2023 r.

Lp. NAZWA ZADANIA DZIAŁ ROZDZIAŁ

ROK 

ROZPOCZ.

/ ZAKOŃCZ. 

WYSOKOŚĆ 

WYDATKÓW

19 367 671,36

010 33 000,00

1 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Chotyłowie 01044 2023 33 000,00

600 11 336 589,36

2
Przebudowa dróg powiatowych nr 1066L oraz nr 1055L na terenie gminy 

Piszczac
60014 2023 5 958 052,00

3
Przebudowa dróg powiatowych nr 1068L oraz nr 1051L na terenie gminy 

Piszczac
60014 2022/2023 3 881 499,36

4 Budowa i modernizacja dróg na terenie gminy Piszczac 60016 2023/2024 78 720,00

5 Przebudowa i modernizacja dróg na terenie gminy Piszczac 60016 2023 1 305 458,00

6 Zakup kosiarki do mulczerowania 60016 2023 12 860,00

7
Budowa chodnika w miejscowości Ortel Królewski Pierwszy przy drodze 

gminnej
60016 2023 100 000,00

630 12 000,00

8 Rozbudowa Grill - Parku w Piszczacu 63095 2023/2024 12 000,00

720 9 840,00

9
Rozwój usług elektronicznych oraz wzmocnienie stopnia cyfryzacji 

urzędów w samorządach podregionu bialskiego
72095 2023/2025 9 840,00

750 253 980,00

10 Modernizacja budynku Urzędu Gminy 75023 2023 253 980,00

801 51 560,00

11
Modernizacja systemu telewizji przemysłowej w Szkole Podstawowej w 

Chotyłowie
80101 2023 18 560,00

12
Dostosowanie sal lekcyjnych w Zespole Placówek Oświatowych w 

Chotyłowie
80101 2023 33 000,00

754 114 400,00

13
Rozbudowa budynku OSP w Chotyłowie oraz kontynuacja rozbudowy 

budynku OSP w Piszczacu
75412 2016/2023 100 000,00

14 Rewitalizacja zbiornika p-poż w Kościeniewiczach 75412 2023 14 400,00

900 7 111 302,00

15 Montaż odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Piszczac 90005 2019/2023 5 139 992,00

16
Wymiana istniejących opraw na oprawy LED oraz budowa wydzielonego 

oświetlenia na terenie Gminy Piszczac
90015 2023 1 971 310,00

921 445 000,00

17 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Połoskach 92109 2022/2023 300 000,00

18 Rozbudowa świetlicy wiejskiej we wsi Trojanów 92109 2017/2023 90 000,00

19 Zakup wyposażenia sali kinowej 92109 2023 55 000,00

Piotr Kurowski

PLAN NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH NA 2023 ROK

OGÓŁEM

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA

SZKOŁY PODSTAWOWE

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

KULTURA I OCHRONA  DZIDZICTWA NARODOWEGO

Przewodniczący Rady Gminy

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

TURYSTYKA

Id: 6A1DA66C-4269-4F97-BDA6-6AB81E5B7D5F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XLVI/331/2023

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 15 listopada 2023 r.

Lp Dz. Rozdz. § Nazwa programu - projektu
Jednost. 

Realizują

Lata 

realiz. 

projektu

Wartość 

całkowita 

projektu

Środki budżetu 

UE 

Środki budżetu 

gminy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

5 319 461,00 2 862 918,04 2 456 542,96

2023/2025 9 840,00 8 364,00 1 476,00

1 801 80101
wydatki 

bieżące

"Nauka z Pitagorasem" - 

Ponadnarodowa mobilność 

uczniów

ZPO w 

Piszczacu
2023 169 629,00 169 629,00 0,00

2 900 90005
wydatki 

inwestycje

Montaż odnawialnych źródeł 

energii na terenie gminy 

Piszczac

Wójt Gminy 2019/2023 5 139 992,00 2 684 925,04 2 455 066,96

Piotr Kurowski

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

WYDATKI GMINY NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW

OGÓŁEM

Przewodniczący Rady Gminy

1 720 72095
wydatki 

inwestycje

"Rozwój usług elektronicznych 

oraz wzmocnienie stopnia 

cyfryzacji urzędów w 

samorządach podregionu 

bialskiego"

Urząd 

Gminy 

Piszczac

Id: 6A1DA66C-4269-4F97-BDA6-6AB81E5B7D5F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

do Uchwały nr XLVI/331/2023

Rady Gminy Piszczac

z dnia 15 listopada 2023 r.

Lp
Nazwa 

sołectwa
Dział

Rozdzia

ł
Nazwa Zadania Kwota

754 75412 Dokończenie rozbudowy budynku OSP 35 000,00

754 75412 Wyposażenie świetlicy OSP 10 000,00

926 92605 Doposażenie klubu Chotyłowiak 2 757,16

921 92105
Integracja społeczna. Dofinansowanie Koła 

Gospodyń i Emerytów, Rencistów
7 037,24

54 794,40

921 92109
Utrzymanie i wyposażenie i remont świetlicy 

wiejskiej oraz terenu wokół
15 000,00

921 92109 Zakup maszyn do popcornu i waty cukrowej 4 000,00

921 92105 Organizacja imprez integracyjnych 6 095,84

25 095,84

921 92109
Remont doposażenie i utrzymanie świetlicy 

wiejskiej
10 000,00

921 92105 Integracja mieszkańców 6 547,86

600 60016 Naprawa dróg 20 000,00

36 547,86

600 60016 Remont dróg gminnych 11 000,00

921 92105 Spotkania integracyjne 890,38

11 890,38

921 92109

Utrzymanie i doposażenie  świetlicy wiejskiej 

i placu zabaw, zagospodarowanie terenu 

wokół świetlicy

10 000,00

754 75412 Rewitalizacja zbiornika p-poż 14 383,50

921 92105 Integracja mieszkańców 4 000,00

28 383,50

921 92109 Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00

600 60016 Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie 8 000,00

921 92105 Integracja mieszkańców 1 465,72

14 465,72

921 92109 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 10 000,00

921 92105 Integracja mieszkańców-biesiada wiejska 3 287,62

600 60016 Remont dróg gminnych 10 000,00

23 287,62

600 60016
Budowa chodnika przy drodze gminnej, 

naprawa dróg gminnych
22 000,00

921 92109 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 0,00

921 92105 Integracja mieszkańców 5 780,76

27 780,76

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2023 ROK

1

2

3

4

5

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Dobrynka

Janówka

Razem sołectwo

Razem sołectwo

6

Kościeniewicze

Nowy Dwór

Razem sołectwo

7

8

Ortel 

Królewski 

Pierwszy

Chotyłów

Dąbrowica 

Mała

Ortel 

Królewski 

Drugi

Razem sołectwo

Id: 6A1DA66C-4269-4F97-BDA6-6AB81E5B7D5F. Podpisany Strona 1



921 92105 Integracja mieszkańców 14 594,40

921 92105 Klub seniora 5 000,00

921 92105 Zakup namiotu 3 000,00

921 92105 Koło gospodyń 2 000,00

630 63095 Remont Grill - Parku 12 000,00

926 92605
Zakup obuwia i odzieży dla klubu 

sportowego ZPO Piszczac
4 500,00

754 75412 Doposażenie świetlicy OSP 8 000,00

921 92109
Doposażenie kuchni-tace kelnerskie, wózek 

na tort
5 700,00

54 794,40

630 63095 Remont  „Grill-Parku” 17 500,00

921 92105 Integracja mieszkańców 2 719,13

20 219,13

630 63095 Bieżące utrzymanie i remont „Grill – parku” 12 000,00

600 60016 Poprawa stanu dróg ,oznaczenia 1 109,54

921 92105 Integracja mieszkańców 7 000,00

20 109,54

630 63095 Remont,wyposażenie altany wiejskiej 6 143,80

600 60016 Poprawa nawierzchni dróg gruntowych 6 000,00

921 92105
Organizowanie imprez integracyjnych, zakup 

namiotu
5 500,00

17 643,80

921 92109 Utrzymanie i wyposażenie świetlicy 23 205,42

921 92105 Integracja mieszkańców 6 000,00

29 205,42

921 92109 Rozbudowa i utrzymanie świetlicy wiejskiej 21 000,00

921 92105 Spotkania integracyjne ,zakup namiotu 9 794,45

30 794,45

921 92105
Integracja mieszkańców sołectwa , zakup 

namiotu
8 767,87

921 92109 Zakup uposażenia na plac zabaw 12 054,00

20 821,87

921 92109
Doposażenie placu zabaw oraz sprzęt do 

siłowni
13 000,00

600 60016 Utrzymanie drogi gminnej 1 000,00

921 92105 Integracja mieszkańców 1 287,64

15 287,64

921 92109 Rozbudowa i utrzymanie  świetlicy  wiejskiej 17 000,00

921 92105 Integracja mieszkańców 753,39

17 753,39

921 92105 Integracja mieszkańców, zakup namiotu 12 000,00

921 92109 Utrzymanie i wyposażenie świetlicy wiejskiej 10 520,50

22 520,50

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Piszczac

Piszczac Drugi

Razem sołectwo

Razem sołectwo

9

10

11

Razem sołectwo

Piszczac Trzeci

Piszczac 

Kolonia 

Razem sołectwo

Połoski Stare

Piszczac 

Pierwszy

Popiel

12

13

14

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Połoski

18

15

16

17 Trojanów

Wyczółki

Id: 6A1DA66C-4269-4F97-BDA6-6AB81E5B7D5F. Podpisany Strona 2



921 92109 Doposażenie i utrzymanie świetlicy 1 500,00

600 60016 Remont dróg gminnych 5 000,00

921 92105 Integracja mieszkańców , zakup namiotu 9 225,99

15 725,99

600 60016 Naprawa dróg 15 000,00

921 92105 Integracja .stoisko dożynkowe 8 379,39

921 92109
Zakup karuzelei na plac zabaw, koszenie 

terenu wokół placu
6 100,00

29 479,39

921 92105 Integracja mieszkańców 3 835,56

921 92109
Doposażenie i utrzymanie świetlicy oraz 

terenu wokół świetlicy
20 000,00

23 835,56

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kurowski

Razem sołectwo

Razem fundusz sołecki

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Wólka 

Kościeniewicka

540 437,16

21

19

20 Zalutyń

Zahorów

Id: 6A1DA66C-4269-4F97-BDA6-6AB81E5B7D5F. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XLVI/331/2023 RADY GMINY PISZCZAC z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	cyf. rz. I w § 1
	pkt 1 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 2 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 3 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 4 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 5 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 6 w § 1 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w § 1
	pkt 1 w § 1 cyf. rz. II
	pkt 2 w § 1 cyf. rz. II
	pkt 3 w § 1 cyf. rz. II
	pkt 4 w § 1 cyf. rz. II
	pkt 5 w § 1 cyf. rz. II
	pkt 6 w § 1 cyf. rz. II

	cyf. rz. III w § 1
	pkt 1 w § 1 cyf. rz. III
	pkt 2 w § 1 cyf. rz. III
	lit. a w § 1 cyf. rz. III pkt 2


	cyf. rz. IV w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-11-21T11:24:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




